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FOLIO TESORERIA
FOLIO GIRADOR
ORDEN DE INGRESOS MUNICIPALES

VERONICA BIRCHMEIER AGUILERA

NOMBRE O RAZON SOCIAL

DIRECCION

0

' RENTAS

OBSERVACION

ROL / PLACA

UNIDAD GIRADORA

12499-1
3037

RU.T

VIGENCIA

PERIODO

PAGA PERMISQ ESTACIONADO PARA LA VENTA DE ARTESANIA A
UBICARSE EN CALETA HIGUERILLAS EN ESTAND DE 2 M2. (ART.10°

LETRAE, ) SECTOR 1,0.20 UT

MES DE SEPTIEMBRE DEL 201
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24/09/2018

FECHA DE EMISION

DENOMIN, CODIGO CUENTA
PERMISOS FERIA PROVISO <&\ | 113:0501-003.002:000
BIEN NACIONAE DE USO P! ") 115:03.01-003-999-003
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l MULTAS E INTERESES
' TOTAL

i FIRMA Y TIMBRE CAJERO EMISOR

ENSUAL MAS BNUP 0.25 ANUAL),

30/09/2018
VENCIMIENTO PAGO

VALORES

9,584
1.997

11,581
0
0

11,581

NINO


MPalacios
Resaltado

MPalacios
Resaltado


